

Werner Boliger ApS

Kirketorvet 1, B,
4640 Faxe

CVR-nr. 41897171

Årsrapport

12-11-2020 - 30-09-2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-02-2022

Mads Werner Meldgaard
Dirigent

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Werner Boliger ApS Kirketorvet 1, B, 4640 Faxe
Telefon	61104640 Louise
E-mail	mads@wernerboliger.dk
CVR-nr.	41897171
Stiftelsesdato	12-11-2020
Regnskabsår	12-11-2020 - 30-09-2021
Direktion	Mads Werner Meldgaard, Direktør Louise Maria Werner Meldgaard, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11 A 4672 Klippinge
Telefon	56579547
Hjemmeside	www.hrrevision.dk
CVR-nr.	28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 12. november 2020, og har regnskabsafslutning pr. 30. september 2021. Det skal bemærkes, at forretningen på Kirketorvet først blev åbnet den 15. april 2021, hvorfor indeværende regnskabsperiode blot har aktiviteter i en 6 måneders periode.

Selskabets budgetter for regnskabsperioden udviste et overskud på kr. 22.000, mod et realiseret underskud på kr. 205.000. Årsagen skal ses i lyset af, at forretningen ikke har været aktivt i drift før åbningsdagen den 15. april 2021, og der har dermed ikke været indtægter i hele regnskabsperioden.

I de første 3 måneder i det nye regnskabsår, blev der budgetteret med et underskud på kr. 120.000, og i denne periode er der realiseret et overskud på kr. 520.000.

Totalt set var der i perioden fra selskabets stiftelse og indtil den 31. december 2021 budgetteret med et underskud på kr. 142.000, men denne periode har realiseret et overskud på kr. 324.000, hvilket anses som yderst tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12-11-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. -204.618, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 822.554, og en egenkapital på kr. -54.618.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		223.245
Personaleomkostninger	1	-463.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.636
Driftsresultat		-244.133
Finansielle omkostninger		-16.754
Resultat før skat		-260.887
Skat af årets resultat		56.269
Årets resultat		-204.618
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-204.618
		-204.618

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		141.818
Materielle anlægsaktiver		141.818
Huslejedepositum		78.000
Finansielle anlægsaktiver		78.000
Anlægsaktiver		219.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.000
Udskudte skatteaktiver		56.269
Periodeafgrænsningsposter		49.124
Tilgodehavender		175.393
Likvide beholdninger		427.343
Omsætningsaktiver		602.736
Aktiver		822.554

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		150.000
Overført resultat		-204.618
Egenkapital		-54.618
Gæld til banker		283.684
Langfristede gældsforpligtelser	2	283.684
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		74.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder, deponering		230.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.846
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.441
Kortfristede gældsforpligtelser		593.488
Gældsforpligtelser		877.172
Passiver		822.554
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2020/21

1. Personaleomkostninger

Lønninger	420.889
Andre omkostninger til social sikring	5.359
Andre personaleomkostninger	37.494
Personaleomkostninger i alt	463.742

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2
-----------------------------------	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	283.684	74.600	0
	283.684	74.600	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en resterende løbetid på 30 måneder. Den maksimale forpligtigelse udgør kr. 29.250. ved årlige ydelser på kr. 11.700.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Werner Meldgaard (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: BP-revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-642297209918

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-02-17 07:22:40 UTC

NEM ID 

Louise Maria Werner Meldgaard (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: BP-revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-529104711319

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-02-17 08:28:40 UTC

NEM ID 

Peter Møller Holm (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: BP-Revision

Serienummer: CVR:28842562-RID:42817040

IP: 185.152.xxx.xxx

2022-02-17 08:29:34 UTC

NEM ID 

Mads Werner Meldgaard (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: BP-revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-642297209918

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-02-18 06:54:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2DZME-P2JEO-0PITU-AM4H1-L86WP-PA6DN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>